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test ejer - dd generatorer
fremtidens vindmøller - ansvar for opbygning af testmiljø

Siemens Wind Power har en global vækststrategi, er blandt 
Europas førende teknologivirksomheder, og er i løbende udvik-
ling af næste generations vindmøller uden gear. Virksomheden 
arbejder med en række spændende projekter, og søger inden 
for området generator test en testingeniør.   

Du får ansvaret for at opbygge, gennemføre og rapportere ge-
nerator tests og bliver tæt integreret i projekterne og med de-
signingeniørerne, tværfagligt, i udvikling. 

Nøgleopgaven bliver at teste fremtidens Direct drive genera-
torer - herunder opbygge teststande og udvikle teststandarder 
for verifikation af generatorer. Du bliver bindeled mellem udvik-
ling og de udførende i testmiljøet.

Hertil kommer projektledelse og du skal drive generator afde-
lingens løbende aktiviteter inden for såvel test i laboratoriet 
som i felten, samarbejde med leverandører og interne og eks-
terne parter i øvrigt samt sikre den videre opbygning og vedli-
geholdelse af databank fra driften af test. 

Det overordnede succeskriterie er at gennemteste fremtidens 
Direct drive generatorer og dokumentere pålidelighedsmålene 
gennem omfattende HASS/HALT testprogrammer.

Du har formentlig en baggrund som maskinmester eller ma-
skin-/elektroingeniør og har erfaring med test og projektle-
delse. 

Rejseaktivitet forventes i begrænset niveau, og du skal kunne 
kommunikere på dansk og engelsk.

Som person er du teamplayer, kan drive projekter og håndtere 
fagligt krævende udfordringer. Du har et godt overblik og kan 
prioritere og planlægge opgaver, er ligefrem og afstemmer krav 
og forventninger.

Vil du være med i den videre opbygning af kompetencecenteret 
inden for generator test, så send din ansøgning og CV til job@
frontpeople.dk, mrk. TED0609. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 
+45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk 
 

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er én af 
verdens førende vindmølleprodu-
center.

Virksomheden har hovedsæde i 
Brande og beskæftiger mere end 
4.000 medarbejdere i Danmark.

Siemens Wind Power fortsætter 
udbygningen af sin stærke mar-
kedsposition gennem innovation 
inden for bl.a. Direct drive genera-
torer til fremtidens vindmøller.

Virksomhedskulturen er præget af 
ansvarlighed for miljøet, kvalitets-
bevidsthed, pålidelighed, innova-
tion og rummelighed.

Læs mere på www.siemens.com


